

Nr sprawy DT.240.1.15.2024.5

Elk, 08.11.2024 r.



## OGŁOSZENIE

Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na

### DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEJ ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DO PWIK SP. Z O.O. W ELKU

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

**1. Treść pytania Nr 7:**

*„Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w moc silnika 168 KM ?”*

**Odpowiedź na pytanie Nr 7:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza moc silnika w oferowanej ładowarce 168 KM.

**2. Treść pytania Nr 8:**

*„Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w ogumienie rolnicze o rozmiarze 500/70 R24 ?”*

**Odpowiedź na pytanie Nr 8:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza w oferowanej ładowarce ogumienie 500/70 R24.

**3. Treść pytania Nr 9:**

*„Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę posiadającą wysokość podnoszenia 8,60 m ?”*

**Odpowiedź na pytanie Nr 9:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza w oferowanej ładowarce wysokość podnoszenia 8,60 m.

**4. Treść pytania Nr 10:**

*„Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę posiadającą udźwig maksymalny 6000 kg ?”*

**Odpowiedź na pytanie Nr 10:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza w oferowanej ładowarce udźwig maksymalny 6000 kg.

**5. Treść pytania Nr 11:**

*„Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w napęd-hydrostatyczny jednobiegowy układ Vario System (2 silniki hydrostatyczne z automatyczną przekładnią bezstopniową CTV) ?”*



Stowarzyszenie  
IZBY GOSPODARCZEJ  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI



BIOS  
BIOLOGICZNY OŚRODEK  
WODOCIECZYSTOŚCI  
I KANALIZACJI



Fair Play  
KRAJOWA LIGA  
GOSPODARCZA

**Odpowiedź na pytanie Nr 11:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza w oferowanej ładowarce napęd-hydrostatyczny jednobiegowy układ Vario System (2 silniki hydrostatyczne z automatyczną przekładnią bezstopniową CTV) .

**6. Treść pytania Nr 12:**

*„Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę posiadającą masę bez osprzętu 11 500 kg ?”*

**Odpowiedź na pytanie Nr 12:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza w oferowanej ładowarce masę bez osprzętu 11 500 kg.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU  
  
Andrzej Sewastianowicz